РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

XXXIV заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 ноября 2018 года № 299-СО/III

г. Костомукша

О приеме в муниципальную собственность

муниципального образования «Костомукшский

городской округ» движимого имущества

На основании обращения генерального директора ООО «Стройсервис» Н.А.

Князева от 24 сентября 2018 года о приеме в муниципальную собственность

муниципального образования «Костомукшский городской округ» по договору

безвозмездной передачи имущества в соответствии с Положением «О порядке управления

и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования

«Костомукшский городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского

городского округа от 30 сентября 2015 года № 515-СО, Совет Костомукшского городского

округа

Р Е Ш И Л:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования

«Костомукшский городской округ» движимое имущество:

1.1. Игровой комплекс «Рыцарский дворик с тайной комнатой», стоимостью 103

000 (Сто три тысячи) рублей.

1.2. Качалку балансир «Утенок», стоимостью 11 000 (Одиннадцать тысяч) рублей

00 копеек.

1.3. Карусель, стоимостью 26 000 (Двадцать шесть тысяч) рублей 00 копеек.

2. Поручить администрации Костомукшского городского округа осуществить

прием движимого имущества в муниципальную собственность муниципального

образования «Костомукшский городской округ» в соответствии с действующим

законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу с 22 ноября 2018 года.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа       В.Н. Сахнов

Рассылка: дело, МКУ КУМС (2), прокуратура, всего - 4 экз.

Исполнитель: Н.А.Пацукевич, 911 667 97 83